荃灣區議會轄下委員會聯合會議 第一次特別會議記錄

日期:二零二二年一月十八日(星期二)

時間:下午二時正

地點:荃灣民政事務處會議廳

出席者:

陳琬琛議員(主席)

邱錦平議員,BBS,MH(副主席)

文裕明議員,MH

陳崇業議員,BBS,MH

陸靈中議員

黃家華議員

葛兆源議員,MH

政府部門代表

黎翊榮先生 荃灣民政事務助理專員 荃灣民政事務處

荃灣區議會秘書處代表

林曉蓉女士 高級行政主任(區議會) 荃灣民政事務處 蕭頌聲先生(秘書) 行政主任(區議會)1 荃灣民政事務處

缺席者:

劉卓裕議員

會議內容

I 歡迎及介紹

主席歡迎各委員及荃灣民政事務處代表出席是次會議,並表示荃灣區議會轄下環境、衛生及氣候變化委員會及交通及運輸委員會主席選舉的提名期已於一月十八日下午一時正完結。有關選舉按下列次序進行:

- (1) 環境、衞生及氣候變化委員會;以及
- (2) 交通及運輸委員會。

- II <u>第1項議程:荃灣區議會轄下環境、衞生及氣候變化委員會及交通及運輸委</u> 員會主席選舉
- (A) 環境、衞生及氣候變化委員會
- 2. 主席表示,截至提名期結束時間,他接獲一份提名表格,提名葛兆源議員出任環境、衞生及氣候變化委員會主席。根據《荃灣區議會常規附錄 V 荃灣區議會為區議會轄下各委員會選舉主席及副主席的程序》第 D(8)條,由於環境、衞生及氣候變化委員會主席只有一項提名,因此他宣布並恭賀葛兆源議員當選環境、衞生及氣候變化委員會主席。

(B) 交通及運輸委員會

3. 主席表示,截至提名期結束時間,他接獲一份提名表格,提名陳崇業議員出任交通及運輸委員會主席。根據《荃灣區議會常規附錄 V - 荃灣區議會為區議會轄下各委員會選舉主席及副主席的程序》第 D(8)條,由於交通及運輸委員會主席只有一項提名,因此他宣布並恭賀陳崇業議員當選交通及運輸委員會主席。

III 會議結束

4. 議事完畢,會議於下午二時四分結束。

荃灣區議會秘書處

二零二二年一月二十六日